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A hónap üzenete: "Tőlünk függ minden, csak akariunk." (Széchenyi István) 

FEKETE HÉT A BŰNÖZŐK ÉLETÉBEN 
A Tarcali Polgárőr Egyesület részére január utolsó
napjai és február első napjai nagyon mozgalmasan 
teltek. Három esetben értek tetten bűnelkövetőket 
Tarcal község területén. 
Az állomásról érkezett bejelentés, hogy a vonaton 
utazók jelezték a forgalmistának, hogy a két ipari 
vágányt két kisebbségi személy szedi ki a vágány
ból a rögzítő csavarokat. A bejelentés hatására az 
egyesület tagjai a helyszínre mentek (civil autó
val), ahol a cselekményük elkövetése közben 
találták a bűnelkövető személyeket. A rendőrség 
kiérkezésére a bűnelkövetők már elhagyták a 
helyszínt, azonban a polgárőrök ismerték a szemé
lyeket, ezért a rendőrök forrónyomon kezdhették 
meg a nyomozást. Az elkövetők az estét már a 
rendőrségen töltötték. 
A hét közepén az éjszakai szolgálatot ellátó hölgy 
polgárőrök gyanúsan viselkedő, biciklijét toló 
személyre lettek figyelmesek, aki a járművén egy 
boros kannát és szatyrokat egyensúlyozott. Amikor 
megálltak a biciklis mellett, az a kerékpárját az 
árokba dobta és elszaladt. A helyszínre érkező 

rendőrök a hátrahagyott kerékpárt a polgárőrség 

telephelyére szállították. Rövid időn belül kiderült, 
hogy a településen feltörték egy helyi lakos 
pincéjét és az ismeretlen személy által eldobott 
kerékpár az elkövetéshez használt jármű volt. A 
helyszínelésre kiérkező forrónyomos nyomozó 
felismerte a korábbi házkutatás alkalmával már 
látott kerékpárt, így könnyű szerrel beazonosítható 
lett a bűnelkövető személye. Az elkövetőt még 
azon az éjszakán elfogták és előállították a for
rónyomos nyomozók. 
A hét végére is jutott izgalom. A Könyves Kálmán 
úton lévő görbe ház tulajdonosa csengetett rémül
ten az éjszaka közepén a polgárőr irodában. 
Megérkezésekor észlelte, hogy a házban valaki 
tartózkodik. Az állampolgár nem zavarta meg az 
elkövetőket, hanem értesítette a polgárőröket. Így 

lehetővé tette az elkövetők tetten érését. Az azon
nal értesf tett rendőrjárőrök figyelemre méltó gyor
sasággal a helyszínre érkezte, így az elkövetőket 
egy órán belül már a forrónyomos nyomozók hall
gathatták ki a tokaji Rendőrőrsön. 
A fenti három eset mintaértékűnek mondható a 
lakosság, a polgárőrség és a rendőrség szoros és 
sikeres együttműködését jelképezi. Bizonyítéka 
annak, hogy a bűnelkövetők ellen csak civil 
lakosság és a bűnüldöző szervek szoros össze
fogásával léphetünk fel eredményesen. 

Tarcali Polgárőr Egyesület elnöke 

* 

A POLGÁRŐRSÉG ÉS 
RENDŐRSÉG 

HELYI ELÉRHETŐSÉGEI: 

Polgárőrség Tarcal, Fő út 
Tel.: 06-47/380-368 

Lovász László Tel.: 06-70/457-95-81 
Lovász Lászlóné Tel.: 06-70/457-95-80 

Rendőrségi Körzeti Megbízott Irodája 
Tarcal, Fö út 91. 

Márton Lajos Tel.: 06-47/380-354 
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Iskolai hírek 
Köszönet a s gítőknek 

A Klapka György Általános Iskola Szülői 
Munkaközössége és Tantestülete köszönetét fejezi ki 
mindazon támogatóknak, akik tárgyi és anyagi fe la
jánlásaikkal hozzájárultak iskolánk további modern
izációj ához, eszközfej lesztéséhez. 
Külön köszönetet mondunk mindazoknak, akik a 
Jótékonysági bálon támogatásuk mellett aktív 
részvételükkel is emelték az est hangulatát, s így 

" Ujra itt az adózás ideje! 
Amennyiben szeretnék támogatni iskolánkat, 
ezzel hozzájárulni a további korszerűsítéséhez, 

modernizálásához, kérjük, gondo ljanak 
gyerekeinkre, adójuk 1 %-ával. 

TARCAL JÖVŐJÉÉRT 
KÖZALAPÍTVÁNY "Iskola" 

Adószám: 18417494-1-05 
Támogatásukat előre is köszönjük! 

A Klapka György Általános Iskola Vezetősége 
és Tantestülete 

járultak hozzá, hogy gyermekeink még magasabb.---------------------. 

Sport színvonalú intézményben tanulhassanak. 

Köszönettel: 
A Klapka György Általá11os Iskola Szülői 

Munkaközössége 
és Tantestülete 

Képeink a jótékonysági bál eseményeit 
örökítették meg. 

A TFC megyei II-es labdarúgó csapata Fehér 
Tibor csapatvezető irányításával készül a 
tavaszi nyitányra. Edzőmérkőzések is szere
pelnek a programban. Leigazolták Csikait 
Rakamazról. További igazolások még folya
matban vannak - tájékoztatta lapunkat Kovács 
Attila klubelnök. (mező) 

Mi ez? MIEZ! 
Val ószínűleg sok olvasó ismeri a legendás Illés 
együttest. Nos az .egykori kedvenc csapat két 
tagja már nincs közöttünk. Van egy hely azon
ban, ahol újra a 60-as 70-es években érezhetjük 
magunkat: Miskolcon a a Győri kapu 27. sz. 
alatti Ifi házban. Itt játszik havonta a Miskolci 
Illés Emlék Zenekar (MIEZ). Lapunk szer
kesztője legutóbbi fellépésükön jelen volt, mi 
több kitűnően érezte magát! Aki többet akar 
tudni a zenekarró l az látogasson e l hon-
lapjukra: http://www.miez.atw.hu 

TARCALI HÍREK · 
Kiadja: a község önkormányzata. Szerkesztőség: 
Könyves Kálmán Művelődési Ház és Könyvtár 
Tarcal, Fő út 57. Tel.: 47/580-008. F6szerkeszt6: 
Kovácsné Drozda Aranka Szerkesztő.· Mező 

László. Munkatársak.· Porkoláb Ágnes, Kovács 
Szilvia, Nagyné Sárkány Mónika, Fehér Tiborné. 
Nyomdai munkák: Budai Nyomdaipari Kft. 
Miskolc, MeggyesaJja u. 38. Tel: 46/416-226. 

KÖVETKEZŐ LAPZÁRTA: 
2007. FEBRUÁR 26. 
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"Malaca'' volt a szerencsemalacnak 
• Farsangi jelmezversenyt rendezett a tarcali 

Klapka György Általános Iskola diákönkor
mányzata és szülői munkaközössége február 
második hétvégéjén. A zsúfolásig megtelt 
művelődés i házban negyven egyéni és kilenc 
csoportos maskarát láthatott a közönség, 
valamint a zsűri. Közel száznegyven diák 
változott át néhány órára. Ötletes, igényes 
szép jelmezeket láthattak az érdeklődők. 

Nehéz döntés után az egyéni verseny 
győztese a Szerencsemalac és kéményseprő 

pá1ja lett. A csoportos jelmezek közül holt
verseny alakult kj a Csimm-Bumm Cirkusz 
valamint a Kannibálok bemutatója között. 
Valamennyi résztvevő ajándékot kapott. A Csimm -Bumm Cirkusz 

3 

farsangi mulattság a Hercegi pár nyitótáncá- ----·--- """!~-„l"'!"'-- ...,.,.~:""r"T"'l""' ...... "r'l"'~--
val vette kezdetét. A programot tombolasor- '-"~~ldll~ 
solás is színesítette. Gratulálunk a 
győzteseknek ! Gratulálunk a szervezőknek! 
Képeink hűen tükrözik a farsangi kavalkád 

jó hangulatát. 

Szöveg ésfotó: K.D.A. 

Szerencsemalac 

Kannibálok 

Farsangi kavalkád 
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SZOCIÁLIS SZOLGÁLTATÓ Februári ünnepeink 
KÖZPONT HÍREI 

Névnapi köszöntő 
Kedves Klubosok, kik vagytok névnaposok, 
Köszöntünk Titeket, most van ünnepnapotok. 
Kívánunk békét lelketeknek, 
Szeretetet szíveteknek. 
Sok pénzt zsebeteknek, 
S még a gyémántnál is értékesebbet: 
Sok-sok egészséget, 
Hogy ne ismerjetek soha komoly betegséget! 
Isten éltesse a Juliannákat és Zsuzsannákat! 

Szász Béláné 
és a gondozónők 

Február 22. 
Bűncselekmény áldozatainak napja 
1990. február 22-én tette közzé az Európai 
Tanács a bűncselekmények áldozatainak 
chartáját, és ez a nap, azóta a kontinens számos 
országában az áldozatok napja. 
Magyarországon a Fehér Gyűrű Közhasznú 
Egyesület kezdeményezésére 1993 óta tartják. 
Február 24. 
Mátyás napja 
Hogyha hideg Péter s Mátyás, negyven napig 
fogvacogás. A jeget olvasztja Mátyás, töri és 
rajta léket ás, ha nincs, jeget csinál. Azt tartják , 
ha hideg az idő, Mátyás feltöri a jeget, ha vis-

lr------------------ zont nem talál, akkor csinál. Azaz hirtelen 

Emlékezés 
Négyen mentek el januárban, csendben, 

De emlékük itt marad szívünkben. 
Hazaértek, s most már boldogok, 
Az itt maradtak szíve meg: sajog. 
De a tudat, hogy felértek a fénybe, 
Megnyugvással tölt el, s elengedve 
Imát mondunk csendben értük, 
Rájuk Isten áldását kérjük. 
Megnyugszunk minden ima után, 
Tudjuk, találkozunk, ha időnk lejár: 

Isten szeretete és fénye ölelje át 
A hazatért lelkeket! 

Szász Béláné 
és a gondozónők 

Odaát. 

időjárás változást vártak ettő l a naptól. Egyes 
vidékeken azt tartják a Mátyás-napkor kikelő 
kiscsirke verekedős lesz. 

Rendezvények, 
programok 

Február 24. 19 óra Kábel TV Bál 
Helye: Művelődési ház 
Zene: Hangár Együttes 
Belépő: 3000- Ft (megvásárolható 
Házban) 

a Müv. 

Március 3. 19 óra Jótékonysági Bál 
.---------......----------- a Tarcali Polgárőr Egyesület javára 

MESTERSZAKACS A BORVACSORAN 
Kalla Kálmán Európa díjas mesterszakács és 

TOKAJ-HEGYALJA BORÁSZAI 
a Gróf-Degenfeld Kastélyszállóban**** 

2007. február 17-én 18.00 órától 
Borvacsorára 

hívja és várja az érdeklődőket. 

Menü ára: 8.800- Ft/fő 
Kérj ük, hogy asztalfoglalási és szobafoglalási 

szándékukkal keressenek bennünket a 4 7 /580-400 
telefonszámon vagy a 
hotcl@degenfeld.hu 

e-mail címen. 
Döme Aladár Hotel director 

Helye: Művelődési Ház 
Belépő: Polgárőröknek: 1500-Ft 
Vendégeknek: 2500-Ft 
Igényelhető: a Polgárőr Irodában 

Március 15. Ünnepi megemlékezés és 
koszorúzás az 1848/49-es forradalom 
emlékére 

Rendezvényeinkről , programjainkról informá
ció kérhető a művelődési házban, vagy az 

580-008, 380-177-es telefonszámokon. 

„ 
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